
 

1/4  

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA 

Městský obvod Martinov 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ 
 

2. zasedání  
Zastupitelstva městského obvodu Martinov, 

konaného dne 14. prosince 2018 
 
 
 

čís. 12/2– 26/2 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2/4  

 

 

 

12/2 Zastupitelstvo městského obvodu Martinov                    14. prosince 2018 

 

s ch v a l u j e 

 

stažení bodů č. 2.2., 2.3. a 2.6., spočívajících v rozpočtových opatřeních č. 14, 15 a 16,  

z programu 2. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Martinov. 

 

 

 

13/2 Zastupitelstvo městského obvodu Martinov        14. prosince 2018 

 

s ch v a l u j e 

 

program 2. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Martinov 

 

 

 

14/2 Zastupitelstvo městského obvodu Martinov                               14. prosince 2018 

 

s c h v a l u j e  

 

v souladu s § 96 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

Jednací řád Zastupitelstva městského obvodu Martinov na volební období 2018 – 2022 

 

 

 

15/2  Zastupitelstvo městského obvodu Martinov                                14. prosince 2018 

 

s c h v a l u j e  

 

přehled výsledku hospodaření SMO – Městského obvodu Martinov za období od 1. ledna  

do 30. září 2018 

 

 

16/2  Zastupitelstvo městského obvodu Martinov        14. prosince 2018 

 

s ch v a l u j e  

 

zařazení finanční částky v celkové výši 180 tis. Kč do rozpočtu MOb Martinov na rok 2019  

k možnosti poskytnutí peněžních darů místním společenským organizacím na činnost v roce 

2019;  v tom finanční rezerva pro případné další žadatele.    

 

 

 

 

17/2  Zastupitelstvo městského obvodu Martinov       14. prosince 2018 

 

s ch v a l u j e 

 

 přehled výsledku hospodaření SMO – Městského obvodu Martinov za období od 1. ledna  

 do 31 října 2018. 

 

 

 

 



 

3/4  

18/2 Zastupitelstvo městského obvodu Martinov        14. prosince 2018 

 

s ch v a l u j e 

 

v souladu s požadavkem zakotveným ve Statutu města Ostravy, čl. 10 odst. 9b), vyrovnaný 

střednědobý výhled rozpočtu městského obvodu Martinov na léta 2020 až 2022 dle 

předloženého návrhu. 

 

 

19/2 Zastupitelstvo městského obvodu Martinov                    14. prosince 2018 

 
 s ch v a l u j e 
   

Pravidla rozpočtového provizoria městského obvodu Martinov dle předloženého návrhu. 

 

 

 

20/2 Zastupitelstvo městského obvodu Martinov        14. prosince 2018 

 

s t a n o v í 

 

v souladu s § 72 a násl. zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů a podle nařízení vlády č. 202/2018 Sb., které mění nařízení vlády č. 318/2017 Sb., o 

výši odměn členů zastupitelstev územních samosprávných celků, měsíční odměny 

neuvolněným členům Zastupitelstva městského obvodu Martinov, s účinností od 1. ledna 

2019, dle předloženého návrhu. Při souběhu několika funkcí se přiznává odměna jen za  výkon 

jedné funkce, za niž stanovilo zastupitelstvo nejvyšší odměnu. 

 

 

  

21/2 Zastupitelstvo městského obvodu Martinov        14. prosince 2018 

 

s t a n o v í 

 

v souladu s § 71 odst. 3 zákona č. 99/2017 Sb., ze dne 8.března 2017, kterým se mění zákon 

č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), paušální částku náhrady ušlého výdělku 

neuvolněným členům Zastupitelstva městského obvodu Martinov, kteří jsou podnikajícími 

fyzickými osobami nebo osobami provozujícími jinou samostatnou výdělečnou činnost,  

ve výši odpovídající částce aktuální minimální mzdy v Kč/hodinu, avšak v maximální 

souhrnné výši osminásobku částky minimální mzdy/kalendářní měsíc, s datem účinnosti  

od 1.1.2019. 

 

  

 

22/2 Zastupitelstvo městského obvodu Martinov        14. prosince 2018 

 

s ch v a l u j e  

 

v souladu s § 81 a § 84 písm. u) zákona č. 128/2000Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, Pravidla  pro poskytování cestovních náhrad členům Zastupitelstva 

městského obvodu Martinov na volební období 2018 – 2022 dle předloženého návrhu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

4/4  

23/2 Zastupitelstvo městského obvodu Martinov        14. prosince 2018 

 

s t a n o v í 

 

měsíční odměny předsedům a členům výborů nebo komisí a zvláštních orgánů městského 

obvodu Martinov z řad občanů, s účinností od 1. ledna 2019, dle předloženého návrhu. 

 

 

 

24/2 Zastupitelstvo městského obvodu Martinov        14. prosince 2018 

 

b e r e  n a  v ě d o m í 

 

termíny schůzí Rady městského obvodu Martinov a zasedání Zastupitelstva Městského 

obvodu Martinov na období leden – březen 2019 v rozsahu dle předložené upravené přílohy. 

 

 

25/2 Zastupitelstvo městského obvodu Martinov        14. prosince 2018 

 

s v ě ř u j e 

 

v souladu s čl. 10 odst. 12) obecně závazné vyhlášky č. 14/2013, Statut města Ostravy,  

v platném znění, pravomoc Radě městského obvodu Martinov schvalovat ve volebním období 

2018 - 2022 rozpočtová opatření do úhrnné výše 20 % upraveného rozpočtu na příslušný rok. 

Do tohoto limitu se  nezapočítávají rozpočtová opatření týkající se přijetí dotací z vyšších 

rozpočtů a státních fondů. 

 

 

26/2 Zastupitelstvo městského obvodu Martinov        14. prosince 2018 

 

b e r e  n a  v ě d o m í 

 

17. rozpočtové opatření městského obvodu Martinov k 31. prosinci 2018 ve výši 7,89 % 

schváleného upraveného rozpočtu městského obvodu Martinov na rok 2018. 

 

 

 

 

Jolana Kavalková v.r. 

starostka 

                                               Ing. Jiří Ďurák v.r. 

                                                místostarosta

 


